
Dunnock Holding ApS

CVR-nr.: 42661287

Solbakkevej 37A
2820 Gentofte

Årsrapport
8. september 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Carsten Højer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dunaanock Holding ApS
Solbakkevej 37A
2820 Gentofte

CVR-nr.: 42661287
Regnskabsår: 08/09/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 213.031, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på DKK 173.031.

Årets resultat for 2022 er ikke tilfredsstillende.

Selskabet er understøttet af ansvarlige lån i tilstrækkelig grad.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 8. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-2.168
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-11.327
Andre finansielle indtægter	1	1
Øvrige finansielle omkostninger		-255.816
Ordinært resultat før skat		-269.310
Skat af årets resultat		56.279
Årets resultat		-213.031

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 8.673
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.673
Anlægsaktiver i alt		8.673
Tilgodehavende skat		56.279
Tilgodehavender i alt		56.279
Andre værdipapirer og kapitalandele		142.736
Værdipapirer og kapitalandele i alt		142.736
Likvide beholdninger		19.281
Omsætningsaktiver i alt		218.296
AKTIVER I ALT		226.969

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-213.031
Egenkapital i alt		-173.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400.000
Gældsforpligtelser i alt		400.000
PASSIVER I ALT		226.969

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret